



平成31年1月15日

久喜市議会議長 上條哲弘 様

会派名 日本共産党久喜市議団

経理責任者 石田利春 

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

10月交付額 360,000 円
前回までの支出残額 20,019 円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	33,696	
2	研修費	0	
3	広報費	304,854	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	5,140	
	合計	343,690	

3 収支差引残高

36,329 円

金銭出納帳

領収書 番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
	2018年10月19日					360,000		360,000	
					前回までの支出残額	20,019		380,019	
1	2018年8月16日	3	広報費	アイザワ印刷	日本共産党久喜市議団 石田としはる活動ニュース 2018.8月号NO.16 印刷代 6000枚		27,800	352,219	
2	2018年8月16日	3	広報費	YC栗橋南部	日本共産党久喜市議団 石田としはる活動ニュース 2018.8月号NO.16 折込み代 3000枚		10,692	341,527	
3	2018年8月16日	3	広報費	YC読売センター栗橋北部	日本共産党久喜市議団 石田としはる活動ニュース 2018.8月号NO.16 折込み代 500枚		1,782	339,745	
4	2018年8月16日	3	広報費	ケー・プロジェクト(株)	日本共産党久喜市議団 石田としはる活動ニュース 2018.8月号NO.16 折込み代 1000枚		3,564	336,181	
5	2018年8月16日	3	広報費	(株)朝日ネットコーポレーション	日本共産党久喜市議団 石田としはる活動ニュース 2018.8月号NO.16 折込み代 1000枚		3,564	332,617	
6	2018年8月21日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.147号 印刷代 5000枚		22,600	310,017	
7	2018年9月6日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.148号 印刷代 8500枚		38,400	271,617	
8	2018年9月6日	3	広報費	ASA菖蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.148 折込み代 1000枚		3,564	268,053	
9	2018年9月6日	3	広報費	YC菖蒲店 (有)川合新聞舗	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.148 折込み代 2000枚		6,415	261,638	
10	2018年10月4日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.149号 印刷代 4000枚		18,200	243,438	
11	2018年10月5日	3	広報費	グローアップ(株)	日本共産党久喜市議団 へいま益美活動ニュース NO.11 印刷 代 2500枚		25,515	217,923	
12	2018年10月11日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.150号 印刷代 4000枚		18,200	199,723	
13	2018年11月8日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.151号 印刷代 4000枚		18,200	181,523	
14	2018年11月22日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.152号 印刷代 9500枚		39,000	142,523	
15	2018年11月22日	3	広報費	ASA菖蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.152 折込み代 1000枚		3,564	138,959	
16	2018年11月22日	3	広報費	YC菖蒲店 (有)川合新聞舗	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.152 折込み代 2000枚		6,415	132,544	
17	2018年12月10日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(2018年10月から12月分) 日本共産党久喜市議団		33,696	98,848	
18	2018年12月12日	8	資料購入費	第一法規(株)	現行自治六法 追録号数107-108 2部		5,140	93,708	

19	2018年12月20日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO. 153号 印刷代 8500枚		38,400	55,308	
20	2018年12月20日	3	広報費	ASA菖蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO. 153 折込み代 1000枚		3,564	51,744	
21	2018年12月20日	3	広報費	YC菖蒲店 (有)川合新聞舗	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO. 153 折込み代 2000枚		6,415	45,329	
22	2018年12月27日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO. 153号 印刷代 2500枚追加分		9,000	36,329	
				合計		380,019	343,690	36,329	